

O.B. KRAFT ApS

Strandbakken 134
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2017

Ove Bjørn Kraft
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

O.B. KRAFT ApS
Strandbakken 134
4400 Kalundborg

CVR-nr: 26459001
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består især i aktiviteter med markedsføring og kursusvirksomhed tilknyttet Aloe Vera, kosttilskud og sundhedsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -20.384, hvilket af ledelsen ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 192.020, og en egenkapital på kr. 119.350.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		339.305	541.350
Personaleomkostninger	1	-359.693	-509.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-20.388	31.358
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.245
Ordinært resultat før skat		-20.384	30.113
Skat af årets resultat	2	0	-6.622
Årets resultat		-20.384	23.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.384	23.491
I alt		-20.384	23.491

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		36.900	36.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.900	36.900
Anlægsaktiver i alt		36.900	36.900
Fremstillede varer og handelsvarer		16.141	12.814
Varebeholdninger i alt		16.141	12.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.521	72.431
Tilgodehavende skat		2.003	0
Tilgodehavender i alt		62.524	72.431
Likvide beholdninger		76.455	125.531
Omsætningsaktiver i alt		155.120	210.776
Aktiver i alt		192.020	247.676

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-5.650	14.734
Egenkapital i alt		119.350	139.734
Skyldig selskabsskat		0	4.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.846	13.961
Skyldig selskabsskat		2.622	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.198	87.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4	1.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.670	103.320
Gældsforpligtelser i alt		72.670	107.942
Passiver i alt		192.020	247.676

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	344.728	501.225
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.965	8.767
	359.693	509.992

Gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret er 2.

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	6.622
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	6.622

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.